

FICHE TECHNIQUE :-**Extrait pur de Vanille ref.2304****DONNEES REGLEMENTAIRES**

<u>Déclaration :</u>	arôme naturel
<u>Législation :</u>	conforme aux règlements (CE) n°1334/2008 et (CE) n°1130/2011
<u>Allergènes</u>	au sens de la directive 2000/13/CE et ses modifications : Pas d'allergènes déclarables
<u>OGM</u>	selon règlement 1829 & 1830/2003 : ce produit n'induit pas d'étiquetage spécifique
<u>Traitement ionisant</u>	non
<u>Consommabilité</u>	pour denrée alimentaire, utilisation limitée –arôme alimentaire à usage industriel non destiné à être consommé en l'état et non destiné à la vente au détail

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

<u>Gélifiant :</u>	sans
<u>Conservateur:</u>	Alcool
<u>Acidifiant:</u>	sans
<u>Colorant:</u>	sans
<u>Composition:</u>	Alcool-Eau-Sucre vanille
<u>Substances à teneur limitée :</u>	/

CARACTERISTIQUES PHYSICO – CHIMIQUES

<u>Aspect :</u>	Liquide
<u>Couleur :</u>	marron
<u>Densité relative (d20/20) :</u>	0.970±5%
<u>Degré alcoolique :</u>	60% vol.

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

<u>Odeur :</u>	typique de la vanille
<u>Goût :</u>	typique de la vanille

APPLICATION

<u>Domaine d'utilisation :</u>	divers
<u>Dosage :</u>	5 à 10‰

CONDITIONNEMENT – STOCKAGE

<u>Conditions de stockage:</u>	De préférence dans un endroit frais et bien ventilé. Tenir hermétiquement fermé. Tenir à l'écart des sources d'ignition. Eviter l'humidité et les changements de température. Eviter toute contamination bactériologique.
<u>Stabilité:</u>	Eviter de garder plus de 6 mois
<u>Emballage:</u>	1L – 5L -10L – 20L – 30L Bidon de qualité alimentaire en polyéthylène

DIVERS

<u>Date de révision</u>	27/11/2014
--------------------------------	------------

LES INFORMATIONS ET LES RECOMMANDATIONS CONTENUES DANS CE FEUILLET SONT CORRECTES EN L'ETAT ACTUEL DE NOS CONNAISSANCES A LA DATE DE PUBLICATION. ELLES SONT DONNEES DE BONNE FOI. CEPENDANT LA SOCIETE NE DONNE OU N'IMPLIQUE AUCUNE GARANTIE EN CAS DE PERTE, ACCIDENT OU DOMMAGE RESULTANT DE L'UTILISATION DU PRODUIT. L'UTILISATEUR EST RESPONSABLE DE LA SECURITE POUR L'UTILISATION DU PRODUIT.

Date : 01/2015	Rédacteurs : MNM	
Version : FT/Arôme/2304 /V3	Vérificateurs : EW	Page 1 sur 1